1
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 0029-2019

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, um voto de congratulações
e aplausos ao sr. Cassio Adônis de Santi Siqueira,/ue desde o dia 1° de fevereiro é o
novo secretário municipal de Habitação e Mpbilidade Urbana.

Sala das Sessões, 11 de fe o de 2019

SQUETE
DdR,

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br